
UCHWAŁA NR XI/84/2015
RADY MIEJSKIEJ W RZEPINIE

z dnia 15 października 2015 r.

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. 
Dz. U. z 2015 r., poz. 1515), art. 211, art. 212 ust. 1 pkt 1, 2 i 8, art. 217, art. 235-237 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj.Dz. U. z 2013 r., poz. 885 ze zm.), Rada Miejska uchwala, co 
następuje:

§ 1. Zwiększa się łączną kwotę planowanych dochodów o kwotę 336.622,88 zł. z tego:

1. dochody zwiększenie o kwotę 336.622,88 zł. w tym:

1) dochody bieżące zwiększenie o kwotę 336.622,88 zł.

– jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Zwiększa się łączną kwotę planowanych wydatków o kwotę 336.622,88 zł. z tego:

1. wydatki zwiększenie o kwotę 361.622,88 zł. w tym:

1) wydatki bieżące zwiększenie o kwotę 40.622,88 zł.

2) wydatki majątkowe zwiększenie o kwotę 321.000,00 zł.

2. wydatki zmniejszenie o kwotę 25.000,00 zł. w tym:

1) wydatki bieżące zmniejszenie o kwotę 25.000,00 zł.

– jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3. 1. W uchwale nr III/9/2014 Rady Miejskiej w Rzepinie z dnia 23.12.2014r. w sprawie: uchwalenia 
uchwały budżetowej Gminy Rzepin na rok 2015 § 8 otrzymuje brzmienie: „Określa się dochody w kwocie 
213.622,88 zł. z tytułu opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych oraz wydatki w kwocie 196.622,88 
zł. na realizację zadań określonych w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych.

2. Określa się wydatki w kwocie 17.000,00 zł. na realizację zadań określonych w Gminnym Programie 
Przeciwdziałania Narkomanii."

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rzepina.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Damian Utracki

Id: 95232532-1E1F-475F-86B6-463259AC280F. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

Zwiększa się dochody budżetu Gminy Rzepin.
Załącznik nr 1 do uchwały nr XI/84/2015 Rady Miejskiej w Rzepinie z dn. 15.10.2015 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
700 Gospodarka mieszkaniowa 23 000,001 890 600,00 1 913 600,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 23 000,00 1 028 000,001 005 000,00

0750
Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa,
 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do

 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze
140 000,00 23 000,00 163 000,00

140 000,00 23 000,00 163 000,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych
 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki

 

związane z ich poborem
13 622,8814 692 132,83 14 705 755,71

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu
 

terytorialnego na podstawie ustaw 13 622,88 247 022,88233 400,00

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu 200 000,00 13 622,88 213 622,88

200 000,00 13 622,88 213 622,88

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 300 000,00639 326,61 939 326,61

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 300 000,00 772 521,00472 521,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 9 000,00 300 000,00 309 000,00

9 000,00 300 000,00 309 000,00

34 101 567,72 34 438 190,60336 622,88Razem:

Id: 95232532-1E1F-475F-86B6-463259AC280F. Podpisany Strona 2



BeSTia
Strona 1

Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Rzepin oraz dokonuje się przeniesień pomiędzy działami, rozdziałami i paragrafami 
wydatków budżetowych.
Załącznik nr 2 do uchwały nr XI/84/2015 Rady Miejskiej w Rzepinie z dn. 15.10.2015 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 60 000,00483 759,13 543 759,13

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 60 000,00 172 712,00112 712,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 38 712,00 60 000,00 98 712,00

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej na terenach wiejskich - etap I
  

0,00 60 000,00 60 000,00

600 Transport i łączność 170 000,00694 122,77 864 122,77

60016 Drogi publiczne gminne 180 000,00 394 340,77214 340,77

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 000,00 180 000,00 185 000,00

Budowa ul. Jagodowej w Rzepinie 5 000,00 180 000,00 185 000,00

60017 Drogi wewnetrzne - 10 000,00 426 000,00436 000,00

4480 Podatek od nieruchomości 424 000,00 - 10 000,00 414 000,00

424 000,00 - 10 000,00 414 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 18 000,001 528 046,23 1 546 046,23

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 18 000,00 453 259,23435 259,23

4480 Podatek od nieruchomości 235 000,00 18 000,00 253 000,00

235 000,00 18 000,00 253 000,00

750 Administracja publiczna 9 000,003 859 323,22 3 868 323,22

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 9 000,00 60 000,0051 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 1 000,00 6 000,00

5 000,00 1 000,00 6 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 46 000,00 8 000,00 54 000,00

46 000,00 8 000,00 54 000,00

757 Obsługa długu publicznego - 15 000,00227 125,00 212 125,00

75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek
 

samorządu terytorialnego - 15 000,00 210 000,00225 000,00

8110 Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych
 

przez jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek 225 000,00 - 15 000,00 210 000,00

225 000,00 - 15 000,00 210 000,00

Id: 95232532-1E1F-475F-86B6-463259AC280F. Podpisany Strona 3



BeSTia
Strona 2

801 Oświata i wychowanie 50 000,0013 151 224,03 13 201 224,03

80101 Szkoły podstawowe 50 000,00 4 537 923,854 487 923,85

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 355 000,00 50 000,00 405 000,00

Modernizacja pomieszczeń na potrzeby zintegrowanego systemu
 

nauczania. 355 000,00 50 000,00 405 000,00

851 Ochrona zdrowia 13 622,88218 200,00 231 822,88

85153 Zwalczanie narkomanii 2 000,00 17 000,0015 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 2 000,00 12 000,00

10 000,00 2 000,00 12 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 11 622,88 202 622,88191 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 83 411,00 11 622,88 95 033,88

77 411,00 11 622,88 89 033,88

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 11 000,003 097 623,64 3 108 623,64

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 11 000,00 237 946,02226 946,02

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 21 000,00 11 000,00 32 000,00

Rewitalizacja parku miejskiego wraz z budową promenady nad rzeką
 

Ilanką 21 000,00 11 000,00 32 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 20 000,002 988 013,90 3 008 013,90

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 20 000,00 2 440 364,512 420 364,51

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 262 150,00 10 000,00 272 150,00

Modernizacja i przebudowa pomieszczeń biblioteki oraz holu - budynek
 

MDK 30 000,00 10 000,00 40 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 10 000,00 10 000,00

Zakup kotła do świetlicy w Starkowie. 0,00 10 000,00 10 000,00

34 889 349,72 35 225 972,60336 622,88Razem:

Id: 95232532-1E1F-475F-86B6-463259AC280F. Podpisany Strona 4



UZASADNIENIE 

 

I. Zwiększa się łączną kwotę planowanych dochodów o kwotę: 336.622,88 zł. z tego: 

 

1. Zwiększa się dochody o kwotę: 336.622,88 zł. w tym: 

 

1.1. Zwiększa się dochody bieżące o kwotę: 336.622,88 zł. w tym: 

 

 dział 700 rozdział 70005 § 0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze o kwotę: 23.000,00 zł. 

 dział 851 rozdział 75618 § 0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu o kwotę: 13.622,88 zł. 

 dział 921 rozdział 92109 § 0970 Wpływy z różnych dochodów (wpływy z tytułu rozliczenia VAT za świetlicę 

w Starościnie) o kwotę: 300.000,00 zł. 

 

II.  Zwiększa się łączną kwotę planowanych wydatków o kwotę: 336.622,88 zł. z tego: 

 

1. Zwiększa się wydatki o kwotę: 361.622,88 zł. w tym: 

 

1. 1. Zwiększa się wydatki bieżące o kwotę: 40.622,88 zł. w tym: 

 

 dział 700 rozdział 70005 § 4480 Podatek od nieruchomości o kwotę: 18.000,00 zł. 

 dział 750 rozdział 75075 § 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę: 1.000,00 zł. 

 dział 750 rozdział 75075 § 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę: 8.000,00 zł. 

 dział 851 rozdział 85153 § 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę: 2.000,00 zł. 

 dział 851 rozdział 85154 § 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę: 11.622,88 zł. 

 

1.2. Zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę: 321.000,00 zł. w tym: 

 

 dział 010 rozdział 01010 § 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych. Budowa sieci kanalizacji 

sanitarnej na terenach wiejskich - etap I  o kwotę: 60.000,00 zł.  

 dział 600 rozdział 60016 § 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych. Budowa ul. Jagodowej w 

Rzepinie o kwotę: 180.000,00 zł.  

 dział 801 rozdział 80101 § 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych. Modernizacja pomieszczeń 

na potrzeby zintegrowanego systemu nauczania o kwotę: 50.000,00 zł.  

 dział 900 rozdział 90004 § 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych. Rewitalizacja parku 

miejskiego wraz z budową promenady nad rzeką Ilanką o kwotę: 11.000,00 zł.  

 dział 921 rozdział 92109 § 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych. Modernizacja i przebudowa 

pomieszczeń biblioteki oraz holu - budynek MDK o kwotę: 10.000,00 zł.  

 dział 921 rozdział 92109 § 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych. Zakup kotła do 

świetlicy w Starkowie o kwotę: 10.000,00 zł.  

 

2. Zmniejsza się wydatki o kwotę: 25.000,00 zł. w tym: 

 

2. 1. Zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę: 25.000,00 zł. w tym: 

 

 dział 600 rozdział 60017 § 4480 Podatek od nieruchomości o kwotę: 10.000,00 zł. 

 dział 757 rozdział 75702 § 8110 Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych przez 

jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek o kwotę: 15.000,00 zł. 

 

Sporządziła: Małgorzata Barwińska 

Id: 95232532-1E1F-475F-86B6-463259AC280F. Podpisany Strona 5




